
大会1～２日目　　５月２５日（土）・２６日（日）　予選リーグ
会場　彦根市荒神山公園 多目的広場（A１・A2・Cコート）
【組み合わせ・タイムスケジュール】
（A1コート）

（A2コート）

（Cコート）

《Aグループ》　（A1コート） 《Bグループ》　（A2コート）

1 2 1 4
3 2 0 2
2 1 5 1
0 4 3 1
3 1 0 0
6 0 2 0
2 2 0 3
3 2 1 2
8 0 4 4
1 4 0 5
4 0 0 7
5 1 7 1

9 1 0 4
1 1 0 2
3 2 1 1

《Cグループ》　（Cコート）

3 1
3 2
2 3 ＊時間短縮の為、試合後の対戦チームへの挨拶は、
0 2 無しとします。ご理解とご協力お願いします。
0 7
0 4 ＊審判カードは、本部テントで用意してます。
3 3
1 3 ＊大会2日目（5/26）の予選リーグ⑬～⑮につきましては、
1 4 宿泊チーム、遠方から通われるチームを考慮致しました。
2 0 ご理解お願いします。
3 1
0 6

0 3
0 5
4 1

永源寺
治田EX

永源寺
浅井
亀山

石部南

主催者

浅井
永源寺

大阪2001
石部南

治田EX
大阪2001

金田
水戸

主催者

10:20～ プライ VS

審　判

晴　嵐

湖北
プライ
晴嵐

亀山

主催者 主催者湖　北

長浜サウス

金城
アミティエ

金田
ソルセウ

晴嵐
金田

アミティエ

Fu～Wa
長浜サウス

ソルセウ
湖北晴　嵐

湖　北
③ 9:50～ 晴　嵐

金城
Fu～Wa

伴谷
金城

順位

主催者 主催者

勝ち点 得点 失点 得失点

プライ VS 金　田

ソルセウ
⑩

豊栄
伴谷

晴　嵐
⑫ 15:50～ 金　田 VS ソルセウ

得失点 順位

勝ち点 得点 失点 得失点 順位

得点 失点

4

⑪ 15:10～ 湖　北 VS
14:30～ プライ VS 水　戸

⑨ 13:50～ 湖　北 VS

晴　嵐
⑧ 13:10～ 金　田 VS 水　戸
⑦ 12:30～ プライ VS

ソルセウ
⑤ 11:10～ 金　田 VS
⑥ 11:50～ 水　戸 VS

④ 10:30～ プライ VS

湖　北 VS 水　戸
ソルセウVS

②

プライマリーSC 金田FC 湖北K 水戸JFC

1×4 3○1

晴嵐SSS

9:10～豊栄

Bグループ

Cグループ

伴　谷
Fu～Wa

アミティエ
Fu～Wa

長浜サウス

伴　谷
アミティエ
Fu～Wa

FCソルセウ

5○1

0×5

金　城 8:30～

治田EXSSS

アミティエ

プライ

⑮ 10:20～
⑭

⑦
⑧

②

伴　谷
Fu～Wa

大会2日目（5/26）予選リーグ（Bグループ）

晴嵐SSS
FCソルセウ

金田FC

①①

④

15:10～
15:50～

14:30～

⑤
⑥

プライマリーSC

湖北K

⑨
⑩
⑪
⑫

伴　谷
Fu～Wa

永源寺JFC 0×3

11:50～ アミティエ VS

浅井FC

大会1日目（5/25）予選リーグ（Aグループ）

③

0×4

1×3
1×5

2×3
0×4
0×8

亀山SSS

11:10～
10:30～
9:50～

金　城 VS

亀山SSS 3○1

12:30～
13:10～
13:50～

8:30～
9:10～

長浜サウス

豊　栄
長浜サウス

金　城

豊　栄
金　城

豊　栄
長浜サウス

伴　谷
豊　栄

VS

大会2日目（5/26）予選リーグ（Aグループ）

9:00～
VS

金　城
アミティエ9:40～

長浜サウス⑬

VS
VS
VS
VS

VS
VS

VS
VS
VS
VS

長浜サウスFC

アミティエ草津

伴谷SSS
Fu～WaFC

Fu～WaFC伴谷SSS

豊栄Cｊｒ
金城JFC

Aグループ 豊栄Cｊｒ 金城JFC 長浜サウスFC アミティエ草津

5○1
3○2 8○0

2○1
1△1
4○0

1△1

石部南SSS 大阪市SS2001

3○2 3○1 1×4

6○0

勝ち点

0×3 1△1
1×2 0△0 7○1
0×2

水戸

1×2 0×4 1×4 2△2 3○2
9○1 3○2 3○1

0×5

⑬ 9:00～ 金　田 VS
⑭ 9:40～ 水　戸 VS

VS

永源寺

時　間 対　　　　戦

豊　栄

VS
① 8:30～ 亀　山 VS

VS

治田EX
③ 9:50～ 石部南 VS 大阪2001
② 9:10～ 浅　井

VS

浅　井
⑤ 11:10～ 永源寺 VS 石部南
④ 10:30～ 亀　山

VS

大阪2001

⑦ 12:30～ 亀　山 VS 石部南
⑥ 11:50～ 治田EX

VS

治田EX
⑨ 13:50～ 浅　井 VS 大阪2001

⑧ 13:10～ 永源寺

VS

治田EX
⑪ 15:10～ 浅　井 VS 石部南
⑩ 14:30～ 亀　山

大阪2001

大会2日目（5/26）予選リーグ（Cグループ）

⑬ 9:00～ 永源寺 VS 浅　井

⑫ 15:50～ 永源寺

石部南
⑮ 10:20～ 亀　山 VS 大阪2001

⑭ 9:40～ 治田EX VS

水戸JFC 0×2 2○05○0 2○0

永源寺JFC

1×3 0×7 0×6
0×2 2○0 3△3 4○1

浅井FC

0×4
石部南SSS 2×3
大阪市SS2001

治田EXSSS

6○0

2×3
1×3
4○1

大会1日目（5/25）予選リーグ（Cグループ）

時　間 対　　　　戦 審　判 時　間 対　　　　戦 審　判

ソルセウ⑮

7 14 -7 5

0

22
20
15
6
4

15
12
7
5

6
11
8
11
24 -20

-5
7
9
16 1

2
3
4
6

2○1
4○0 1×9
4○1 2×3
2△2
2×3 0×6 1×2

4○1
1×3 0×7

3○0
1△1

4○0
2○1
0△0
1×7

7○0
4△4

2○0
0×2 1×5

4
7
4
12
13
2

4△4

7

14
8
16
3
1
19

5
12

11

4
-7
8

17

9

3

16
-12

5
3
4
2
1
6

-9

12

12
2
12
5

18
18

10
0
12

7
22
7
15

5
-20
5

-10

3
6
2
5

1×4

3○0
3○1
7○0

1×3
2○0
0×2
3△3 5○0

4○0 3○2
4
1

9
7

9
11

7



大会２日目　　５月２６日（日）　順位決定リーグ
会場　彦根市荒神山公園 多目的広場（A１・A2・Cコート）
【組み合わせ・タイムスケジュール】
（Cコート）

亀山杯優勝

亀山杯第3位

亀山杯準優勝

茂賀山杯準優勝

茂賀山杯優勝

（A1コート）

いかしが岡杯優勝

【リフティング大会結果】

ヒラタ君（伴谷SSS）

ワタナベ君（アミティエSC）

サキヤマ君（FCソルセウ）

マサヤマ君（アミティエSC）

ヒガシツツミ君（アミティエSC）

《1位・2位グループ》　（Cコート） 《3位・4位グループ》　（A１コート）

0 2 5 0

1 1 2 1

2 2 0 7

2 3 2 4

2 5 2 9

1 0 1 2

《5位・6位グループ》　（A2コート）

2 4 １１：００～１１：４５のインターバル時に開催いたします。

2 2 １１：１０に、A1/A2コートにお集まり下さい。

5 2 ルールは、全員一斉にリフティングをスタートして、

1 3 長い間続けた選手５名を表彰。

3 1

5 1 ＊リフティング大会時に各チーム代表者は、

　本部テントにお集まり下さい。

　午後からの、順位決定リーグの打合せを行います。

⑤

浅井

亀　山

石部南

⑥ 15:05～ 亀　山

金　田 VS

アミティエ VS

プライ

永源寺

主催者

Fu～Wa

豊栄

ソルセウ

1×3

順位

① 11:45～

得失点6位グループ

大阪2001

長浜サウス

金城

0×7

豊栄Cjr

勝ち点 得点

１１：００～１１：４５インターバル（時間調整）【リフティング大会】

FCソルセウ 永源寺JFC

2×4 3○1

失点

１６:００～閉会式（本部テント前にて）

伴谷

アミティエ

湖北

金田

石部南

14:25～ 伴　谷 VS

順位

0×2 2×5

勝ち点 得点 失点 得失点浅井FC

2

5位グループ

金田FC

（A2コート）

亀山SSS

4位グループ

湖北K

石部南SSS

伴谷SSS

2×4

亀山SSS

2位グループ 長浜サウスFC 水戸JFC

2○0

1×2

順位

治田EXSSS

湖北K 順位勝ち点 得点 失点 得失点石部南SSS

得点 得失点失点

5○1

勝ち点

3

大会2日目（5/26）順位決定リーグ（3位・4位グループ）

① 11:45～ 長浜サウス VS 水　戸 主催者 ① 11:45～ 伴　谷 VS 湖　北 主催者

② 12:25～ 金　城 VS 晴　嵐 ② 12:25～ アミティエ VS 金　田

③ 13:05～ 水　戸 VS 浅　井 ③ 13:05～ 湖　北 VS 石部南

④ 13:45～ 晴　嵐 VS 大阪2001 ④ 13:45～

大阪市SS2001

⑥ 15:05～ 金　城 VS

⑤ 14:25～ 長浜サウス VS 浅　井

金城JFC

晴嵐SSS

1△1 1○0

大阪市SS2001

2△2

プライマリーSC

水戸JFC

浅井FC

長浜サウスFC

伴谷SSS

プライマリーSC

FCソルセウ

治田EXSSS

4○2 5○2

永源寺JFC

Fu～Wa VS

１６:００～閉会式（本部テント前にて）

大会2日目（5/26）順位決定リーグ（5位・6位グループ）

ソルセウ

水戸

晴嵐

１１：００～１１：４５インターバル（時間調整）【リフティング大会】

１１：００～１１：４５インターバル（時間調整）【リフティング大会】

VS③ 永源寺13:05～ ソルセウ

12:25～ 豊　栄 VS② プライ

VS 治田EX④

アミティエSC

失点

3位グループ アミティエSC 金田FC

2○1

1位グループ 金城JFC 晴嵐SSS

13:45～ プライ

VS

豊栄Cjr

大会2日目（5/26）順位決定リーグ（1位・2位グループ）

Fu～WaFC

Fu～WaFC

治田EX

⑤ 14:25～ Fu～Wa

⑥ 15:05～ 豊　栄 VS

永源寺

時　間

得失点 順位

勝ち点 得点 失点 得失点 順位

勝ち点 得点

１６:００～閉会式（本部テント前にて）

対　　　　戦 審　判

時　間 対　　　　戦 審　判

時　間 対　　　　戦 審　判

【リフティング大会】

1△1

0×1 3○2

4

1

3

2×3

2

3

3

1

4

3

1

-1

0

1

3

2

5○2 2△2

0

4

4

2△2 4

7

7

2

4

-5

2

3

3

2

1

2○1

0×5

5○0

6

9○2 7○0

3

0

6

0

6

1×2

4○2 3

0

16

3

6

3

12

2

3

3

-12

14

2

3

1

3

1

-2

0

-3

2×9 3 7 9 2

2△2

1×5 3○1

4

1

3

7

3

4

9

1

3

2

2

5

6

4

-2

-2

第1位

第2位

5

3 8 -5

1

3

5 5

第3位

第4位

第5位

1×3 2×5

3

6

0

0

4


