

大会1~2日目 5月25日(土)・26日(日) 予選リーグ

会場 彦根市荒神山公園 多目的広場(A1・A2・Cコート)

【組み合わせ・タイムスケジュール】

(A1コート)

Aグループ	豊栄Cjr	金城JFC	長浜サウスFC	アミティエ草津	伴谷SSS	Fu~WaFC	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
豊栄Cjr		1×2	0×4	1×4	2△2	3○2	4	7	14	-7	5
金城JFC	2○1		9○1	3○2	3○1	5○1	15	22	6	16	1
長浜サウスFC	4○0	1×9		3○2	4○0	8○0	12	20	11	9	2
アミティエ草津	4○1	2×3	2×3		1△1	6○0	7	15	8	7	3
伴谷SSS	2△2	1×3	0×4	1△1		2○1	5	6	11	-5	4
Fu~WaFC	2×3	1×5	0×8	0×6	1×2		0	4	24	-20	6

(A2コート)

Bグループ	プライマリーSC	金田FC	湖北K	水戸JFC	晴嵐SSS	FCソルセウ	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
プライマリーSC		1×4	3○1	0×5	0×3	1△1	4	5	14	-9	5
金田FC	4○1		0×4	1×2	0△0	7○1	7	12	8	4	3
湖北K	1×3	4○0		0×2	0×7	4△4	4	9	16	-7	4
水戸JFC	5○0	2○1	2○0		0×2	2○0	12	11	3	8	2
晴嵐SSS	3○0	0△0	7○0	2○0		5○1	13	17	1	16	1
FCソルセウ	1△1	1×7	4△4	0×2	1×5		2	7	19	-12	6

(Cコート)

Cグループ	亀山SSS	永源寺JFC	浅井FC	治田EXSSS	石部南SSS	大阪市SS2001	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
亀山SSS		3○1	0×2	2○0	3△3	4○1	10	12	7	5	3
永源寺JFC	1×3		0×3	1×3	0×7	0×6	0	2	22	-20	6
浅井FC	2○0	3○0		3○2	3○1	1×4	12	12	7	5	2
治田EXSSS	0×2	3○1	2×3		0×5	0×4	3	5	15	-10	5
石部南SSS	3△3	7○0	1×3	5○0		2×3	7	18	9	9	4
大阪市SS2001	1×4	6○0	4○1	4○0	3○2		12	18	7	11	1

《Aグループ》(A1コート)

大会1日目(5/25)予選リーグ(Aグループ)

	時 間	対 戰	審 判
①	8:30~	豊栄 1 VS 2 金城	主催者
②	9:10~	長浜サウス 3 VS 2 アミティエ	豊栄
③	9:50~	伴谷 2 VS 1 Fu~Wa	アミティエ
④	10:30~	豊栄 0 VS 4 長浜サウス	Fu~Wa
⑤	11:10~	金城 3 VS 1 伴谷	長浜サウス
⑥	11:50~	アミティエ 6 VS 0 Fu~Wa	金城
⑦	12:30~	豊栄 2 VS 2 伴谷	Fu~Wa
⑧	13:10~	金城 3 VS 2 アミティエ	伴谷
⑨	13:50~	長浜サウス 8 VS 0 Fu~Wa	金城
⑩	14:30~	豊栄 1 VS 4 アミティエ	長浜サウス
⑪	15:10~	長浜サウス 4 VS 0 伴谷	豊栄
⑫	15:50~	金城 5 VS 1 Fu~Wa	伴谷

大会2日目(5/26)予選リーグ(Aグループ)

	時 間	対 戰	審 判
⑬	9:00~	金城 9 VS 1 長浜サウス	主催者
⑭	9:40~	アミティエ 1 VS 1 伴谷	金城
⑮	10:20~	豊栄 3 VS 2 Fu~Wa	アミティエ

《Cグループ》(Cコート)

大会1日目(5/25)予選リーグ(Cグループ)

	時 間	対 戰	審 判
①	8:30~	亀山 3 VS 1 永源寺	主催者
②	9:10~	浅井 3 VS 2 治田EX	亀山
③	9:50~	石部南 2 VS 3 大阪2001	治田EX
④	10:30~	亀山 0 VS 2 浅井	大阪2001
⑤	11:10~	永源寺 0 VS 7 石部南	浅井
⑥	11:50~	治田EX 0 VS 4 大阪2001	永源寺
⑦	12:30~	亀山 3 VS 3 石部南	大阪2001
⑧	13:10~	永源寺 1 VS 3 治田EX	石部南
⑨	13:50~	浅井 1 VS 4 大阪2001	永源寺
⑩	14:30~	亀山 2 VS 0 治田EX	浅井
⑪	15:10~	浅井 3 VS 1 石部南	亀山
⑫	15:50~	永源寺 0 VS 6 大阪2001	石部南

大会2日目(5/26)予選リーグ(Cグループ)

	時 間	対 戰	審 判
⑬	9:00~	永源寺 0 VS 3 浅井	主催者
⑭	9:40~	治田EX 0 VS 5 石部南	永源寺
⑮	10:20~	亀山 4 VS 1 大阪2001	治田EX

《Bグループ》(A2コート)

	時 間	対 戰	審 判
①	8:30~	プライ 1 VS 4 金田	主催者
②	9:10~	湖北 0 VS 2 水戸	プライ
③	9:50~	晴嵐 5 VS 1 ソルセウ	水戸
④	10:30~	プライ 3 VS 1 湖北	ソルセウ
⑤	11:10~	金田 0 VS 0 晴嵐	湖北
⑥	11:50~	水戸 2 VS 0 ソルセウ	金田
⑦	12:30~	プライ 0 VS 3 晴嵐	ソルセウ
⑧	13:10~	金田 1 VS 2 水戸	晴嵐
⑨	13:50~	湖北 4 VS 4 ソルセウ	金田
⑩	14:30~	プライ 0 VS 5 水戸	湖北
⑪	15:10~	湖北 0 VS 7 晴嵐	プライ
⑫	15:50~	金田 7 VS 1 ソルセウ	晴嵐

大会2日目(5/26)予選リーグ(Bグループ)

	時 間	対 戰	審 判
⑬	9:00~	金田 0 VS 4 湖北	主催者
⑭	9:40~	水戸 0 VS 2 晴嵐	金田
⑮	10:20~	プライ 1 VS 1 ソルセウ	水戸

* 時間短縮の為、試合後の対戦チームへの挨拶は、無しとします。ご理解とご協力をお願いします。

* 審判カードは、本部テントで用意してます。

* 大会2日目(5/26)の予選リーグ⑬~⑮につきましては、宿泊チーム、遠方から通われるチームを考慮致しました。ご理解お願いします。

大会2日目 5月26日(日) 順位決定リーグ

会場 彦根市荒神山公園 多目的広場(A1・A2・Cコート)

【組み合わせ・タイムスケジュール】

(Cコート)

1位グループ	金城JFC	晴嵐SSS	大阪市SS2001	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
金城JFC		1△1	1○0	4	2	1	1	1
晴嵐SSS	1△1		2×3	1	3	4	-1	3
大阪市SS2001	0×1	3○2		3	3	3	0	2
2位グループ	長浜サウスFC	水戸JFC	浅井FC	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
長浜サウスFC		0×2	2×5	0	2	7	-5	3
水戸JFC	2○0		2△2	4	4	2	2	2
浅井FC	5○2	2△2		4	7	4	3	1

亀山杯優勝

亀山杯第3位

亀山杯準優勝

茂賀山杯準優勝

茂賀山杯優勝

(A1コート)

3位グループ	アミティエSC	金田FC	亀山SSS	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
アミティエSC		2○1	1×2	3	3	3	0	2
金田FC	1×2		2×4	0	3	6	-3	3
亀山SSS	2○1	4○2		6	6	3	3	1
4位グループ	伴谷SSS	湖北K	石部南SSS	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
伴谷SSS		5○0	2×9	3	7	9	-2	2
湖北K	0×5		0×7	0	0	12	-12	3
石部南SSS	9○2	7○0		6	16	2	14	1

いかしが岡杯優勝

(A2コート)

5位グループ	豊栄Cjr	プライマリーSC	治田EXSSS	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
豊栄Cjr		2△2	5○1	4	7	3	4	1
プライマリーSC	2△2		1×3	1	3	5	-2	3
治田EXSSS	1×5	3○1		3	4	6	-2	2
6位グループ	Fu~WaFC	FCソルセウ	永源寺JFC	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
Fu~WaFC		2×4	3○1	3	5	5	0	2
FCソルセウ	4○2		5○2	6	9	4	5	1
永源寺JFC	1×3	2×5		0	3	8	-5	3

【リフティング大会結果】

第1位 ヒラタ君(伴谷SSS)

第2位 ワタナベ君(アミティエSC)

第3位 サキヤマ君(FCソルセウ)

第4位 マサヤマ君(アミティエSC)

第5位 ヒガシツツミ君(アミティエSC)

《1位・2位グループ》(Cコート)

11:00~11:45インターバル(時間調整)【リフティング大会】								
大会2日目(5/26)順位決定リーグ(1位・2位グループ)								
	時 間	対 戰			審 判			
①	11:45~	長浜サウス	0	VS	2	水 戸	主催者	
②	12:25~	金 城	1	VS	1	晴 嵐	長浜サウス	
③	13:05~	水 戸	2	VS	2	浅 井	金城	
④	13:45~	晴 嵐	2	VS	3	大阪2001	水戸	
⑤	14:25~	長浜サウス	2	VS	5	浅 井	晴 嵐	
⑥	15:05~	金 城	1	VS	0	大阪2001	浅 井	
16:00~閉会式(本部テント前にて)								

《3位・4位グループ》(A1コート)

11:00~11:45インターバル(時間調整)【リフティング大会】								
大会2日目(5/26)順位決定リーグ(3位・4位グループ)								
	時 間	対 戰			審 判			
①	11:45~	伴 谷	5	VS	0	湖 北	主催者	
②	12:25~	アミティエ	2	VS	1	金 田	伴 谷	
③	13:05~	湖 北	0	VS	7	石部南	アミティエ	
④	13:45~	金 田	2	VS	4	亀 山	湖 北	
⑤	14:25~	伴 谷	2	VS	9	石部南	金 田	
⑥	15:05~	アミティエ	1	VS	2	亀 山	石部南	
16:00~閉会式(本部テント前にて)								

《5位・6位グループ》(A2コート)

11:00~11:45インターバル(時間調整)【リフティング大会】								
大会2日目(5/26)順位決定リーグ(5位・6位グループ)								
	時 間	対 戰			審 判			
①	11:45~	Fu~Wa	2	VS	4	ソルセウ	主催者	
②	12:25~	豊 栄	2	VS	2	プライ	Fu~Wa	
③	13:05~	ソルセウ	5	VS	2	永源寺	豊 栄	
④	13:45~	プライ	1	VS	3	治田EX	ソルセウ	
⑤	14:25~	Fu~Wa	3	VS	1	永源寺	プライ	
⑥	15:05~	豊 栄	5	VS	1	治田EX	永源寺	
16:00~閉会式(本部テント前にて)								

【リフティング大会】

11:00~11:45のインターバル時に開催いたします。

11:10に、A1/A2コートにお集まり下さい。

ルールは、全員一斉にリフティングをスタートして、

長い間続けた選手5名を表彰。

*リフティング大会時に各チーム代表者は、

本部テントにお集まり下さい。

午後からの、順位決定リーグの打合せを行います。